Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Courbe 5D acier à souder 90° sans soudure noir EN10253-1
Prix catalogue
À partir de
4,82€ HT
SCANNEZ-MOI
Courbe acier noir fabriquée à partir de tube sans soudure
Matière : Acier
Type : À souder
Angle : 90°
Coloris : Noir
Famille : Courbe
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
33108 C5XXXX21 21,3 mm 21/3 mm 3,62€ HT
33109 1050000002600 26,9 mm 26/9 mm 5,36€ HT
33110 C5DN33 33,7 mm 33/7 mm 5,54€ HT
33111 C5DN42 42,4 mm 42/4 mm 6,40€ HT
33112 C5DN48 48,3 mm 48/3 mm 8,15€ HT
33113 C5DN60 60,3 mm 60/3 mm 11,05€ HT
33115 C5DN76 76,1 mm 76 mm 16,55€ HT
33116 C5DN88 88,9 mm 88/9 mm 25,83€ HT
D
ate : 08/09/2024 - P
age 1/2

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
33119 C5DN114 114,3 mm 114/3 mm 50,60€ HT
D
ate : 08/09/2024 - P
age 2/2